


Deltagarantal: 8 + 2 ledare, 1 praktikant (minst 6 deltagare krävs för att turen ska 
genomföras) 

Ledare:  Ulrika Jahrmarkt tfn 0722-10 30 36, ulrika.jahrmarkt@friluftsframjandet.se      
Maria Rolf tfn 0702 44 24 31, maria.rolf@friluftsframjandet.se 

 Gry Benediktson tfn 0761462905 grybenediktson@hotmail.com 

Anmälan: Senast den 15 feb. Se hemsidan www.friluftsframjandet.se/uppsala 

Verksamheter  Fjäll och vandring. https://dinkurs.se/94435 

Förberedelser: Detta är en veckolång skidtur på turskidor som genomförs mestadels längs 
markerad led och endast delvis utanför markerad led. De första dagarna kommer det vara 
långa dagar och sträckor, betydligt längre än vi vanligtvis gör. I början är det uppför, därefter 
planar det ut lite mer. Turens sista hälft, är sträckorna ”normallånga”. Vi rör oss i ett område 
med renskötsel och det kräver vår hänsyn. Planeringen kan komma att förändras innan eller 
under turens genomförande beroende på väderförhållanden eller andra oförutsedda händelser 
vi inte kan råda över.  

För att delta i den här turen behöver du ha god kondition för att klara av att hålla ett högre 
tempo, vara duktig på att åka turskidor och behärska dina turskidor uppför (valla/vallafria, 
smala samt breda stighudar, kanske även hellånga för de brantaste uppförsbackarna) och 
nedför med din packning på ryggen (ca 16-20 kg) och klara av dagsetapper på minst 25 km. 
Du bör också ha marginal att klara att ta något extra kilo packning och åka några kilometer 
längre, om det skulle behövas. Medlemskap i Friluftsfrämjandet är obligatoriskt, liksom STF-
medlemskap för medlemsrabatter på boenden (ej STF-medlemmar betalar 100 kr 
extra/natt). Genom din anmälan bekräftar du att har god fysisk förmåga och bra åkteknik för 
att kunna genomföra turen.  



Du kommer få uppleva omväxlande sidor av fjällen, uppförsbackar och nedförsbackar, pass, 
glaciärer, toppar och dalar, vackra vyer, trevligt sällskap och förhoppningsvis god mat. Vi 
fortsätter med konceptet 3-rättersmiddagar på kvällarna, tillagas av förutbestämda matlag där 
resten av gruppen kan göra annat. 

Totalt uppskattar vi sträckan till ca 110 km. Vi kommer inte kunna handla och fylla på 
proviant speciellt ofta efter vägen. Förutom start och mål, har Sälka butik. Därför behöver vi 
planera middagarna smart så att maten blir lätt och hållbar.  

För att lära känna varandra inför turen, gå igenom planen för turen, utrustning och bilda 
matlag m.m. kommer vi om möjligt att ha fysisk förträff måndagen den 24 feb kl 18.30 i 
Studiefrämjandets lokaler Ljusbärargatan 2 (fd Portalgatan 2B) alternativt en digital förträff 
via Teams.  

Deltagaravgift: Preliminärt 10500 kr. Priset inkluderar tåg/bussresor, skoter till Nikkaluokta, 
middag på Keb, avgift till lokalavdelningen samt ledarkostnad. Matkostnader tillkommer. 
Senast på avresedagen ska samtliga deltagare vara medlem i Friluftsfrämjandet.  

Betalning: Anmälningsavgift: 500 kr betalas i samband med anmälan via Din Kurs. 
(Återbetalas ej vid avbokning) Resterande avgift: Ca 10 000 kr betalas i samband med 
förträffen på bankgirokonto: 5177-5500. Skriv ”Fjäll” och ditt namn i meddelanderutan 

Avbokning: Om du skulle bli tvungen att avboka turen, meddela snarast någon av ledarna, så 
får de som ev står i kö en chans att komma med. Vid avbokning efter förträffen den 24 
februari återbetalas den del av deltagaravgiften som återstår efter att avdrag har gjorts för 
Friluftsfrämjandets faktiska kostnader. 

Bankgirokonto för anmälnings- och deltagaravgift: 5177-5500 

Karta: Kungsleden: Nikkaluokta Ritsem Vakkotavare 1:50 000 (Calazo); Kebnekaise, 
Abisko, Riksgränsen 1:50 000 (Calazo); Kebnekaisefjällen 1:100 000 (Calazo); BD6, BD8 
Lantmäteriet 1:100 000 


